
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3977

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Лубчуку Володимиру
Миколайовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Лубчука Володимира Миколайовича, жителя села Велика
Цвіля, вул. Давида Колобчука, буд. 5, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу
України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,
беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
26.12.2024 року, номер витягу НВ-9960205972024, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Лубчуку Володимиру Миколайовичу (власнику сертифіката на
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122846), загальною площею 2,6230 га для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 164 площею 2,6230 (рілля), кадастровий номер 1821787300:01:000:0146,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Тайки.
2. Гр. Лубчуку Володимиру Миколайовичу провести державну реєстрацію речового
права на земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки  (паю) гр. Лубчуку Володимиру Миколайовичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3978

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Лубчуку Володимиру
Миколайовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. гр. Лубчука Володимира Миколайовича, жителя села
Велика Цвіля, вул. Давида Колобчука, буд.5, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного
кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток
(паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
26.12.2024 року, номер витягу НВ-9960205952024, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Лубчуку Володимиру Миколайовичу (власнику сертифіката на
право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0122532), загальною площею 2,1623 га для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 244 площею 2,1623 (рілля), кадастровий номер 1821787300:03:000:0482,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Тайки.
2. Гр. Лубчуку Володимиру Миколайовичу провести державну реєстрацію речового
права на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки  (паю) гр. Лубчуку Володимиру Миколайовичу та затвердження технічної

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки
в натурі (на місцевості)».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3979

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Кот Валентині
Євгеніївні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Кот Валентини Євгеніївни, жительки с. Нараївка,
вул. Гірська, 5, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.12.2024 року, номер витягу
НВ-59000785102024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
26.12.2024 року, номер витягу НВ-9960206072024, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Кот Валентині Євгеніївні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія ЖТ № 000272), загальною площею 2,0602 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 35/1247 площею 1,7001 га (рілля), кадастровий номер 1821783400:04:000:0278;
- ділянка № 31/542 площею 0,3601 га (пасовища), кадастровий номер
1821783400:07:000:0985, за рахунок земель реформованого ПКСП «ім. Корольова»,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Хутір-Мокляки.
2. Гр. Кот Валентині Євгеніївні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Кот Валентині Євгеніївні та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі

(на місцевості)».
Волощук С.В. – селищний голова за

Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3980

Розглянувши звернення громадян Палько Людмили Леонідівни, Палька Михайла
Ярославовича, Палько Марії Ярославівни, жителів с. Горбове, вул. Ніни Матвієнко, 4,
Палько Романа Ярославовича, жителя с. Серби, вул. Церковна, 27, Палько Руслана
Ярославовича, жителя м. Звягель, пров. Студентський, 3, керуючись ст. 186 Земельного
кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток
(паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
12.12.2024 року, номер витягу НВ-74008578022024, та враховуючи висновки постійної
комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та
екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості), які передаються у спільну часткову власність громадянам Палько
Людмилі Леонідівні, Пальку Михайлу Ярославовичу, Палько Марії Ярославівні, Пальку
Роману Ярославовичу, Пальку Руслану Ярославовичу для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (власникам сертифіката на право на земельну частку
(пай) серія  ЖТ  № 0225793), загальною площею 3,6268 га, в тому числі:
- ділянка № 3 площею 3,6268 га (рілля), кадастровий номер 1821755100:11:000:0234,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Зірка», розташованих на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту
с. Горбове.
2. Передати вище згадані земельні ділянки у спільну часткову власність по 1/5 частки
Палько Людмилі Леонідівні, 1/5 частки Пальку Михайлу Ярославовичу, 1/5 частки Палько

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості) та
про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості), які передаються у
спільну часткову власність
громадянам Палько Людмилі
Леонідівні, Пальку Михайлу
Ярославовичу, Палько Марії
Ярославівні, Пальку Роману
Ярославовичу та Пальку Руслану
Ярославовичу для ведення
товарного сільськогосподарського
виробництва



Марії Ярославівні, 1/5 частки Пальку Роману Ярославовичу та 1/5 частки Пальку Руслану
Ярославовичу у відповідності до вимог чинного законодавства.
3. Громадянам Палько Людмилі Леонідівні, Пальку Михайлу Ярославовичу, Палько
Марії Ярославівні, Пальку Роману Ярославовичу, Пальку Руслану Ярославовичу провести
державну реєстрацію речового права на нерухоме майно (земельну ділянки) у відповідності
до чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) та про
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), які передаються у спільну часткову
власність громадянам Палько Людмилі Леонідівні, Пальку Михайлу Ярославовичу,

Палько Марії Ярославівні, Пальку Роману Ярославовичу та Пальку Руслану
Ярославовичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3981

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Мельник Тетяні
Дмитрівні та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Мельник Тетяни Дмитрівни, жительки селища Городниця,
вул. Дубницька, 55-А, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 28,
55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.11.2024 року, номер витягу
НВ-9954768412024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від
25.11.2024 року, номер витягу НВ-9954769542024, відповідно до п. 34 частини першої статті
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Мельник Тетяні Дмитрівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0123097), загальною площею 2,8549 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №602 площею 2,3999 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:07:000:0094;
- ділянка №1050 площею 0,4550 га (сіножаті), кадастровий номер 1821782000:01:000:0564, за
рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Мельник Тетяні Дмитрівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Мельник Тетяні Дмитрівні та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі

(на місцевості)»
Волощук С.В. – селищний голова за

Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3982

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Мельник Тетяні
Дмитрівні  та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Мельник Тетяни Дмитрівни, жительки селища Городниця,
вул. Дубницька, 55-А, керуючись ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25,
28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі
(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 04.12.2024 року, номер
витягу НВ-9955750412024, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку
від 04.12.2024 року, номер витягу НВ-9955751402024, відповідно до п. 34 частини першої
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин
та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Мельник Тетяні Дмитрівні (власниці сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0123096), загальною площею 2,7617 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка №620 площею 2,3072 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:07:000:0095;
- ділянка №1049 площею 0,4545 га (сіножаті), кадастровий номер 1821782000:01:000:0562,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Велика Цвіля.
2. Гр. Мельник Тетяні Дмитрівні провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Мельник Тетяні Дмитрівні  та затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі

(на місцевості)»
Волощук С.В. – селищний голова за

Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3983

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Кубашевичу Петру
Вікторовичу та затвердження
технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши звернення гр. Кубашевича Петро Вікторовича, жителя с. Сусли,
вул. Івана Тимощука, 6, Звягельського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 125,
126, 186 Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій»,
Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного
кадастру про земельну ділянку від 07.01.2025 року, номер витягу НВ-9900368752025, та
Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 07.01.2025 року, номер
витягу НВ-1400017642025, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії
селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія
селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) гр. Кубашевичу Петру Вікторовичу (власнику сертифіката на право на
земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121104), загальною площею 5,1599 га для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 2/37 площею 1,9110 га (рілля), кадастровий номер 1821783700:01:000:0376;
- ділянка № 9/1100 площею 3,2489 га (пасовища), кадастровий номер
1821783700:01:000:1206, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського,
розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району
Житомирської області за межами населеного пункту с. Медведове.
2. Гр. Кубашевичу Петру Вікторовичу провести державну реєстрацію речового права на
земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Кубашевичу Петру Вікторовичу  та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних

ділянок в натурі (на місцевості)».
Волощук С.В. – селищний голова за

Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять друга сесія VIІI скликання
22 січня 2025 року селище Ємільчине № 3984

Про виділення земельної частки
(паю) в натурі (на місцевості)
власнику земельної частки
(паю) гр. Прищепі Раїсі Ісаківні
та затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості)

Розглянувши звернення гр. Прищепи Раїси Ісаківни, жительки села Тайки, вул. Лесі
Українки, 6, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на
місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 31.12.2024 року, номер витягу
НВ-5101401002024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради
з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) гр. Прищепі Раїсі Ісаківні (власниці сертифіката на право на земельну
частку (пай) серія  ЖТ  № 0122812), загальною площею 5,6362 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, в тому числі:
- ділянка № 445 площею 5,6362 га (рілля), кадастровий номер 1821787300:05:000:0114,
за рахунок земель реформованого ПКСП «Полісся», розташованих на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами
населеного пункту с. Тайки.
2. Гр. Прищепі Раїсі Ісаківні провести державну реєстрацію речового права на земельні
ділянки у відповідності до чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять друга сесія VIІІ скликання

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної
частки (паю) гр. Прищепі Раїсі Ісаківні та затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі

(на місцевості)».
Волощук С.В. – селищний голова за

Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. відсутній

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

9 18 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


